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Wszyscy uczestnicy postgpowania
wg. rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postepowaniu przetargowym Znak sprawy ZP-29- 23/ 2019 - przetarg
nieograniczony na dostawe trzech ambulanséw Typu C wraz z noszami samojezdnymi dla potrzeb Pogotowia
Ratunkowego w Legnicy. (Nr postepowania 9/PNO/2019).

Pogotowie Ratunkowe w Legnicy udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestnikdw w/w postepowania dla
wszystkich trzech zadan :

Pytanie Nr 1

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajacego o okreslenie czy przeglady okresowe samochodu bazowego dotyczace
np. wymianu oleju, klockéw, filtréw, itd. w okresie gwarancji maja by¢ wliczone w cene oferty — tzw. oryginalny pakiet
serwisowy danego producenta (to moze podnie$¢ jej koszt o ok 10 tys.), czy wykonawca ma nie wlicza¢ ich w ceng
oferty i Zamawiajacy kazdorazowo podczas wizyty w ASO bedzie za nie pfacit. Wykonawca podkresla, ze nie chodzi o

gwarancje, ktora jest bezptatna ale o standardowe przeglady ktore sg niezbedne w celu jej utrzymania.

Odpowiedz: Zamawiajacy ponosi koszty przegladéw okresowych.

Pytanie Nr 2

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajacego o okreSlenie czy przeglady okresowe zabudowy medycznej, majg by¢
wliczone w cene oferty czy wykonawca ma nie wlicza¢ ich w ceng oferty i Zamawiajacy kazdorazowo podczas wizyty
serwisu bedzie za nie ptacit. Wykonawca podkresla, ze nie chodzi o gwarancjg, ktora jest bezptatna ale o standardowe
przeglady ktdre s niezbedne w celu jej utrzymania.

Odpowiedz: Zamawiajacy ponosi koszty przegladéw okresowych.

Pytanie Nr 3

Dotyczy eksploatacji: prosimy Zamawiajacego o okreSlenie czy przeglady okresowe sprzetu medycznego, maja by¢
wliczone w cene oferty czy wykonawca ma nie wlicza¢ ich w cene oferty i Zamawiajacy kazdorazowo podczas wizyty
serwisu bedzie za nie ptacit. Wykonawca podkre$la, ze nie chodzi o gwarancje, ktdra jest bezptatna ale o standardowe
przeglady ktdre sg niezbedne w celu jej utrzymania.

Odpowiedz: Zamawiajacy ponosi koszty przegladow okresowych.

Pytanie Nr 4
Dotyczy eksploatacji: prosimy o podanie szacunkowego zaktadanego przebiegu rocznego.

Odpowiedz: W przypadku ponoszenia kosztow przegladéw okresowych przez Zamawiajacego nie ma potrzeby
szacowania rocznego przebiegu.



Pytanie Nr 5

Dotyczy ambulansu zastepczego — prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca ma dostarczy¢ ambulans zastepczy na czas
naprawy trwajacej dtuzej niz 2 dni robocze tylko w przypadku gdy ambulans ulegt awarii/usterce w skutek
prawidtowego uzytkowania. W przypadku uszkodzenia/awarii z winy uzytkownika lub 0s6b trzecich Wykonawca jest
zwolniony z tego obowigzku.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza .

Pytanie Nr 6
Dotyczy opisu ambulansu — pkt. XII.13 — prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga przeptywomierza bez
nawilzacza.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza .

Pytanie Nr 7

Z uwagi iz Zamawiajacy wymaga samochoddéw powyzej 3,5t ktére standardowo s wyposazone w ogranicznik
predkosci oraz tachograf, a zeby je zdjac samochdd musi byé zarejestrowany, prosimy 0O dopuszczenie sytuacji w
ktorej Wykonawca na swoj koszt zdemontuje tachograf i wytaczy ogranicznik predkosci do 30 dni od zarejestrowania
samochoddw przez Zamawiajgcego lub Zamawiajgcy zgodzi sie zarejestrowac samochody wczeéniej w celu odbioru juz
samochoddw bez ogranicznika i tachografu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie Nr 8
W zwigzku z informacja, ktdra przekazuje do Zamawiajacych Ministerstwo o zgodzie na przedtuzenie wydatkowania
funduszy prosimy o wyrazenie zgody na realizacje dostawy do 31 marca 2020 roku., w przypadku aneksowania

umowy z Ministerstwem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody , poniewaz Ministerstwo Zdrowia nie aneksowalo umowy w zakresie
wydtuzenia terminu jej realizacji .

Pytanie Nr 9

W zwigzku z udostgpnieniem i wymaganiem producenta do nowo produkowanych pojazdéw cigzarowych kat N1
przeznaczonych w koncowym etapie produkcji na ambulans sanitarny kat M1, specjalnej wersji oprogramowania
dedykowanej wytacznie dla pojazdéw specjalnych tj. takich ktére w koncowym etapie produkcji przeznaczone sg np.
na ambulanse i s3 homologowane jako ambulans sanitarny zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy po rejestracji
pojazdu, udostepni Wykonawcy ambulansu pojazd na czas max do 30 dni roboczych od zarejestrowania ambulans , w

celu zainstalowania w/w oprogramowania na koszt i ryzyko Wykonawcy?

Uzasadnienie : Nowe oprogramowanie niezbedne do prawidtowe]j pracy ambulansu dedykowane jest wytacznie dla
pojazdéw ktdre w koncowej fazie produkcji stajg sie pojazdami specjalnymi. Takie oprogramowanie nie jest dostepne

dla pojazdéw kategorii N1 czyli ciezarowych a wiec nie mozna go zainstalowac na etapie produkgcji pojazdu bazowego .

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepni pojazd .
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